

ZMĚNOVÝ LIST

Vícepráce

Stavební část

172 696,95 Kč

SDK vyztužené nadpraží, průvlak - přízemí:	mb	2,70000	1 010,00	2 727,00 Kč
SDK kapotáž odvodnění kondenzátu	mb	1,80000	900,00	1 620,00 Kč
SDK roh - 2. NP	mb	3,50000	786,00	2 751,00 Kč
SDK - připojení stávajícího stropu na novou Al příčku	mb	6,15000	700,00	4 305,00 Kč
Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková včetně penetrace a potažení sklotextilní sítě do lepidla	m2	7,50000	568,00	4 260,00 Kč
Mazanina z betonu 80 - 120 mm s rozptýlenou výztuží	m3	9,81450	4 467,00	43 841,37 Kč
Bourání mazanin betonových do tl. 100mm včetně ručního bourání u podlahových rozvodů	m2	109,05000	335,00	36 531,75 Kč
Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	21,58000	696,30	15 026,15 Kč
Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	21,58000	73,26	1 580,95 Kč
Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	21,58000	792,00	17 091,36 Kč
Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,58000	93,50	2 017,73 Kč
Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,58000	13,20	284,86 Kč
Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	21,58000	550,00	11 869,00 Kč
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	21,58000	321,94	6 947,47 Kč
Úprava stávajícího vstupu do pokladny, demontáž a montáž dveří včetně zárubně a zednického začištění	ks	1,00000	4 980,00	4 980,00 Kč
Montáž přechodových lišt	ks	9,00000	200,00	1 800,00 Kč
Montáž nerezových lišt	mb	4,40000	200,00	880,00 Kč
Přechodová lišta	ks	9,00000	350,00	3 150,00 Kč
Nerezová lišta přechodová -atipická	mb	4,50000	600,00	2 700,00 Kč
D+M kovové výztuhy včetně lemování SDK	ks	1,00000	3 660,00	3 660,00 Kč
Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	1,84500	869,00	1 603,31 Kč
Keramická dlažba 30x30 cm	m2	2,00000	385,00	770,00 Kč
Nátěr zárubní ocelových SHtm 125/1970/800 L-P, pro sádrokartonové příčky	ks	5,00000	460,00	2 300,00 Kč

Část elektroinstalace

12 187,75 Kč

CYKY-CYKYm 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	m	100,00	18,00	1 800,00 Kč
montáž - DEXON WA 200 RC	ks	1,00	500,00	500,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x 2,5 buben 500m	m	100,00	19,95	1 995,00 Kč
Kanál parapetní 160X65D /2m	m	9,15	385,00	3 522,75 Kč
DEXON WA 200 RC -dorozumívací zařízení	ks	1,00	4 370,00	4 370,00 Kč

Část ochlazování

80 110,00 Kč

Vnitřní kazetová jednotka Qch=3,5kW (1,1-1,8kW)/Qt=4,0kW (1,0-5,0kW), vč. Infra ovladače a čerpadla kondenzátu, hl. ak. Tlaku 19-36dB(A)	ks	3,00	25 870,00	77 610,00 Kč
Demontáž stávajícího Split systému - 1 ks kazetová jednotka	ks	1,00	2 500,00	2 500,00 Kč

Vícepráce celkem bez DPH
264 994,70 Kč